ПРИКАЗ

от «___» июня 2020 г. № ___

г. Горно-Алтайск

Об утверждении формы предоставления сведений о поступлении отдельных доходов республиканского бюджета Республики Алтай и расходах, осуществляемых в пределах поступления доходов республиканского бюджета Республики Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2017 года № 31-п

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 15 ноября 2018 года № 356,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемую форму предоставления сведений о поступлении отдельных доходов республиканского бюджета Республики Алтай и расходах, осуществляемых в пределах поступления доходов республиканского бюджета Республики Алтай (далее - Сведения).
2. Установить, что в Министерство финансов Республики Алтай по форме, утвержденной настоящим Приказом:
а) Министерство природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай предоставляет сведения о поступлении доходов республиканского бюджета Республики Алтай:
 получаемыми по договору от федерального государственного унитарного предприятия «Центр эксплуатации объектов наземной космической инфраструктуры», на выполнение работ по оповещению и обеспечению безопасности населения и территорий, установлению последствий падения отделяющихся частей ракет-носителей, а также оценке противопожарной обстановки в районах падения отделяющихся частей ракет на территории Республики Алтай при запусках космических аппаратов с космодрома «Байконур»;
от сборов, вносимых заказчиками документации, подлежащей государственной экологической экспертизе;
б) Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай и Министерство здравоохранения Республики Алтай предоставляют сведения об объемах поступлений доходов, полученных от оказания платных услуг;
г) Правительство Республики Алтай и Министерство регионального развития Республики Алтай предоставляют сведения об объемах поступлений доходов, полученных от компенсации затрат государству при предоставлении государственных услуг.
3. Установить сроки предоставления Сведений на бумажном носителе в Министерство финансов Республики Алтай по форме, утвержденной настоящим Приказом:
а) ежеквартально - до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;
б) за IV квартал - до 10 декабря отчетного года;
в) за отчетный год - до 10 февраля года, следующего за отчетным годом.
4. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики Алтай от 3 февраля 2017 года № 31-п «Об утверждении формы предоставления сведений об объемах поступлений отдельных доходов республиканского бюджета Республики Алтай, осуществляемых в пределах поступления доходов республиканского бюджета Республики Алтай».
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай Резцову Н.В.

Заместитель Председателя
правительства Республики Алтай,
министр финансов Республики Алтай                                           О.В.Завьялова

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                приказом                                                                                                                                                                                       Министерства финансов
Республики Алтай                                                                           от «__» _________ 2020 г. № ___

ФОРМА
сведений о поступлении отдельных доходов республиканского бюджета Республики Алтай и расходах, осуществляемых в пределах поступления доходов республиканского бюджета Республики Алтай по состоянию на _______ 20___ года

Часть I «Сведения о доходах»

	N п/п
	номер платежного поручения
	дата поступления
	Код дохода
	Сумма поступлений в доход республиканского бюджета Республики Алтай (рублей)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего поступило в доход республиканского бюджета Республики Алтай (рублей)

	Утвержденные годовые плановые назначений (рублей)

	Отклонение фактических поступлений от годовых плановых назначений (рублей)

	Исполнение фактических поступлений от годовых плановых назначений (%)

Часть II «Сведения о расходах»

	N п/п
	Номер расходного расписания которым доведены предельные объемы финасирования
	Дата
расходного расписания
	[bookmark: _GoBack]Код ГРБС
	РзПр
	КСЦР
	ВР
	Утверждено бюджетных ассигнований (рублей)
	Доведено предельных объемов финансирования (рублей)
	Разница между доведенными предельными объемами финансирования и утвержденными бюджетными ассигнованиями (рублей)
	Разница между доведенными предельными объемами финансирования и фактически поступившим средствами в доход республиканского бюджета Республики Алтай (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	X

	X

	X

	X

	X

	X

	Всего

Руководитель органа государственной
власти Республики Алтай                                  ____________ _________________________
                                                                                    (подпись)   (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                       ____________ _________________________
                                                                                    (подпись)    (расшифровка подписи)
_______________
   (телефон)